
 

ЧОРТКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

СТО ПЕРША ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ  

 

                                                        РІШЕННЯ  

 

11 грудня 2024 року                                                                              № 2345   

м. Чортків 

 

Про надання згоди на прийняття в комунальну 

власність Чортківської міської територіальної 

громади нерухомого майна  

 

 З метою розвитку мереж установ, які надають соціальні послуги на 

території  Чортківської міської територіальної громади, відповідно  до Закону 

України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», 

керуючись  статтями 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати згоду на прийняття в комунальну власність Чортківської міської 

територіальної громади закінчений будівництвом об’єкт, комплекс будівель та 

споруд виробничого призначення (складові частини об’єкта нерухомого майна: 

Адмінбудинок літ. А, Майстерня-пождепо літ. Б, Млин літ. В, майстерня в 

корпусі млина літ. Г, Майстерня зварювальна літ. Д, Млин, компресорна, малий 

вибій – літ. Е, Кладова, турбіна літ. Є, Корпус млина літ. Ж, Склад фасованих 

висівок літ. З, Склад висівок літ. И,  Склад відходів літ. І, Трансформаторна літ. 

Ї, Свинарник літ. Й, Зерносклад №5 літ. К, Конюшня літ. Л, Приміщення для 

утримання собак літ. М, Склад матеріальний літ. Н, Склад матеріальний літ. О, 

Столярний цех літ.П, Склад матеріалів літ. Р, Вбиральня літ. С, Огорожа літ.1, 

Ворота літ. 2,  Водоймище пожежне літ. 3), загальна площа (кв.м): 6826.3, адреса: 

Тернопільська обл., Чортківський р., м. Чортків, вулиця Білецька, будинок 17А. 

Реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна №3012654461060.  

2.Закінчений будівництвом об’єкт, комплекс будівель та споруд 

виробничого призначення (складові частини об’єкта нерухомого майна: 

Адмінбудинок літ. А, Побутове приміщення літ. Б, Вагове приміщення літ. В, 

Прохідна літ. Г, Трансформаторна літ. Є, Гаражі літ. Ж, Склад готової продукції 

тарних грузів №6 літ. З, Туалет літ. И,  Склад матеріалів літ. К,  Мучний склад-

зерносклад літ. І,  Обл.газу літ. Ї, Сушка ДСП-32 з приміщенням літ. Й, Огорожа 



літ. 1), загальна площа (кв.м): 12946.4, адреса: Тернопільська обл., Чортківський 

р., м. Чортків, вулиця Білецька, будинок 2а. Реєстраційний номер об’єкта 

нерухомого майна №3012785761060.  

3.Передачу вищевказаних об’єктів здійснити за рішенням відповідних на 

те органів, згідно чинного законодавства України.  

4.Контроль за виконанням рішення покласти постійну комісію міської ради 

з питань бюджету та економічного розвитку. 

 

 
  

Секретар міської ради                                                            Ярослав ДЗИНДРА  


